АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2022                                                                                        №1301
                                                                                                    Экз.№ ___

г. Димитровград

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 08.06.2022 №1018 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 13.10.2015 № 571 «О Порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, ее отраслевых (функциональных) органов, структурных подразделений, в том числе подведомственных казенных учреждений»
С целью приведения в соответствие законодательству муниципальных нормативно-правовых актов администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.       1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 08.06.2022 №1018 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 13.10.2015 № 571 «О Порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, ее отраслевых (функциональных) органов, структурных подразделений, в том числе подведомственных казенных учреждений».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.           3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю                         за собой.
Глава администрации                                                                      С.А.Сандрюков